
UCHWALA

ZARZ/VDU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .aP».S.7!£fil£?A:.. 2012 roku

w sprawie dofinansowania projektow w ramach konkursu nr: LRPO/2.2/1/2012

dla Dziatania 2.2 ,,Poprawa konkurencyjnosci matych i srednich

przedsie,biorstw poprzez inwestycje" Priorytet II ,,Stymu!owanie wzrostu inwestycji

w przedsi§biorstwach i wzmocnienie potencjalu innowacyjnego"

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Gfe. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust.1 pkt 4, art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy
o

zjhia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z pozn.
35

.) uchwala si§, co nast^puje:
a
a

Q,

§1. Przyznaje si? dofinansowanie projektom w ramach konkursu nr: LRPO/2.2/1/2012, w ramach

Dzialania 2.2 Poprawa konkurencyjnosci matych i srednich przedsi^biorstw poprzez inwestycje, Priorytet II

Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi^biorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego Lubuskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, wymienionym w zalaczniku nr 1 do niniejszej

uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Polak
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Zata_cznik AIT f\o Uchwaly Nr

Zarzajdu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia .AQ...&Xudtet&. 2012 r.

0

Lista projektow przyj^tych do dofinansowania w ramach w ramach konkursu zamknie_tego nr LRPO/2.2/1/2012,
Priorytet II DziaJanie 2.2 "Poprawa konkurencyjnosci malych i srednich przedsie.biorstw poprzez inwestycje",

Ocenionych podczas posiedzenia Grupy Asesorskiej 21 • 23.11.2012 r.

Mfc

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Numer referencing Vimiosfcu

RPLB.02.02.00-08-017/12

RPLB.02.02.00-08-025/12

RPLB.02.02.00-08-021/12

RPLB.02.02.00-08-019/12

RPLB.02.02.00-08-028/12

RPLB.02.02.00-08-034/12

Nazwa Seneficjenta

URBAN POLSKASp.z o.o.

CONS CONTROL - SYSTEM
Marcin Kupiec

Firma Produkcyjna "BARTEX"
Zaklad Pracy Chronionej

Grzegorz Buganik

I.M.C. Engineering Poland Sp. z
o.o.

EKORECYKLINGSp. zo.o.

Firma Wielobranzowa
"ILTRANS" Jan llnicki

Tyful projekfei

Wzrost konkurencyjnosci firmy
URBAN Polska sp. z o.o. poprzez

inwestycj§ w innowacyjna.
technologif 4-osiowego centrum

obrobczego
Dywersyfikacja dzialalnosci Cons

Control-System poprzez
rozszerzenie oferty o innowacyjne

ustugi

Implementacja
najnowoczesniejszych rozwia,zaii

technologicznych i organizacyjnych
srodkiem do wzrostu innowacyjnosci
i konkurencyjnosci przedsif biorstwa

na rynku mi^dzynarodowym

Zwi^kszenie konkurencyjnosci
I.M.C. Engineering Poland Sp. z o.o.

w Gorzowie Wlkp. poprzez
innowacyjna^rozbudow^ iinii do
obrobki konstrukcji stalowych

Zakup Iinii do produkcji reglanulatu i
przetwarzania termicznego

odpadow z poliofelin w paliwo
w?glowodorowe

Rozwoj Firmy Wieiobranzowej
ILTRANS Jan llnicki poprzez

inwestycje w innowacyjne srodki
trwate.

pro|ekto(PlH)

473 550,00

4036491,00

4 920 000,00

2460000,00

7441500,00

1 230 000,00

Wartoscwyda&ow
fo/raliikowalnyGh

fPLNl|ru«j

385 000,00

3 281 700,00

4 000 000,00

2000000,00

6 050 000,00

1 000 000,00

Wniosfcowana

jjofinartsowania

•ffuu-

134750,00

1148595,00

1 400 000,00

700000,00

2000000,00

350 000,00

UdzfatsrodRdw
EFRRwcs&owitej
wartosci pro l̂itu

dofinaasowariia)

114537,50

976 305,75

1190000,00

595 000,00

1 700 000,00

297 500,00

Liezba
przyznanycli
punl̂ owpo

iTKrytorycznej

97,00

95,00

94,00

93,50

93,00

92,50



7,

8,

9,

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

RPLB.02.02,00-08-031/12

RPLB.02.02.00-08-003/12

RPLB.02.02.00-08-006/12

RPLB.02.02.00-08-016/12

RPLB.02.02.00-08-023/12

RPLB.02.02.00-08-001/12

RPLB.02.02.00-08-032/12

RPLB.02.02.00-08-005/12

RPLB.02.02.00-08-022/12

RPLB.02.02.00-08-024/12

RPLB.02.02.00-08-002/12

MAGOREX R. Gorka Sp. J.

Przedsi^biorstwo
Wielobranzowe

"MASTERCHEM" Marcin
Wisniewski, Piotr Wasilewski sp.

Hertz System Ltd Sp. z o.o.

WN INDUSTRY Sp. z o. o.

Alpodach Sp. zo.o.

Anna ZarQba AUTO - LAND

"CALESA"Sp.zo.o.

Zaklad Produkcji Opakowaii
KARTON-PAK Spoika akcyjna

VoitPoiska Sp.zo-o.

Jack P.P.U.H Marek Robert
Jackowski Piekarnia ,,Bagietka"

Firma "Kowalski" Slawomir
Kowalski

Dywersyfikacja MAGOREX poprzez
zakup innowacyjnej iinii

technologicznej

Innowacje w produkcji preform
opakowaniowych

System Monitoringu Indywidualnego

Uruchomienie innowacyjnej Iinii
produkcyjnej cz§sci spawanych dla

samochodow ciezarowych
Zwi^kszenie innowacyjnosci
Alpodach Sp. z o.o. poprzez
wdrozenie centrum obrobki

konstrukcji ciesielskich
Stworzenie kompleksowego

warsztatu naprawy/regeneracji
podzespotow do samochodow z

silnikiem diesla poprzez wdrozenie
innowacyjnej technologii, szansa_na
rozwoj firmy AUTO-LAND na rynku

miedzynarodowym
Podniesienie konkurencyjnosd

przedsî biorsiwa poprzez
dywersyfikacj? oferty produktowej i

procesowej
Innowacyjna zrobotyzowana linia

produkcyjna do sktadania i sklejania
opakowah

innowacyjna technologia produkcji
hybrydowych odlewow

cisnieniowych ze stopow aluminium
z wtopka^ staiowa^ wykonywanych
na gotowo w procesie odlewania

Wdrozenie innowacyjnej technologii
zaparzania majti do produkcji
pieczywa o podwyzszonym

wskazniku TA
Wzrost konkurencyjnosci

przedsi^biorstwa Firma Kowalski w
wyniku wdrozenia innowacyjnych

srodkow trwalych

2 156 989,50

8 793 958,80

4895818,20

2020572,66

2 377 590,00

951 855,73

650 000,00

8610000,00

1 788 000,00

5 854 800,00

1 863 450,00

1 753 650,00

7147560,00

3 980 340,00

1 642 742,00

1 933 000,00

818090,03

650 000,00

7 000 000,00

1 788 000,00

4 760 000,00

1515000,00

613777,00

2 000 000,00

1393119,00

574 959,00

676550,00

286331,00

227500,00

2 000 000,00

625 800,00

1666000,00

530 250,00

521 710,45

1 700 000,00

1184151,15

488715,15

575 067,50

243381,35

193 375,00

1 700 000,00

531 930,00

1416100,00

450712,50

91,50

91,00

90,50

90,00

88,50

88,00

84,00

83,50

83,00

82,50

80,00



18.

19.

20,

21.

22.

23.

24.

25.

RPLB.02.02.00-08-OQ8/12

RPLB.02.02,00-08-007/12

RPLB.02.02,00-08-018/12

RPLB.02.02.00-08-033/12

RPLB.02.02.00-08-014/12

RPLB.02.02.00-08-010/12

RPLB.02.02.00-08-020/12

RPLB.02.02.00-08-009/12

Zaklad Obrobki Metal! Jan
Roczniak

Przedsie,biorstwo Produkcyjno
Ustugowe "PAL-BUD" Marian

Serwach

"Euro-Box" Sp. zo.o.

"Luzyckie praliny" Sp. zo.o.

AKSON ELEKTRO Pawet
Zdanowicz

Milmex Systemy Komputerowe
sp. zo-O.

PPH "UADREN" IMPORT-
EXPORT Zbigniew Dopieraia

Grzegorz Koniuszy
Przedsie_biorstwo Handlowo-
Ustugowe ,,ZRYWTRANS,,

Innowacyjne urzadzenia do
gospodarowania odpadami -
implementacja know-how do

produkcji
Wdrozenie innowacyjnych ukfadow

filtracyjnych transportu
pneumatycznego oraz nawapniania

biomasy w procesie produkcji
pelletu

Wdrozenie automatycznego
nalewania poliuretanowej masy
uszczeiniaja^cej w obudowach

ukladow sterowniczych
Wdrozenie innowacyjnej linit
technologicznej do produkcji

batonow karmeiowo- orzechowych
w czekoladzie pakowanych.

Wdrozenie innowacyjnej platformy
integrujapej procesy w zakresie

zarzadzania projektami
Dostep do Internetu na obszarze
Zielonej Gory i Gorzowa Wlkp.

Wzrostkonkurencyjnosd i
wzmocnienie potencjatu

innowacyjnego firmy PPH MADREN
IMPORT-EKSPORT Zbigniew

Dopierata poprzez uruchomienie
innowacyjnej linii technologicznej i

wprowadzenie na rynek dwoch
nowych rodzajow wafli do lodow

Zwi^kszenie potencjalu
innowacyjnego firmy Grzegorz

Koniuszy PHU ..ZRYWTRANS,, w
zakresie produkcji biomasy

139500,45

1 103408,40

613200,00

2662800,00

3514110,00

5 600 000,00

786731,60

1 116840,00

76061 166,34

113415,00

897080,00

613200,00

2 662 800,00

2 857 000,00

5 600 000,00

783 300,00

908 000,00

64139877,03

39 695,25

313978,00

214620,00

931 980,00

999 950,00

1 960 000,00

274000,00

317800,00

21 379654,25

33740,96

266881,30

182427,00

792 183,00

849 957,50

1666000,00

232 900,00

270 130,00

18172706,11

80,00

79,50

78,50

77,50

77,00

76,50

76,50

76,00


